tiquo, dit lo Castell de Salvaterra, de dines del pa

trimoni Real; perquè en una necessitat, redresat

sia y posat en son punt, se podrian salvar les dones

y mignons ab. cent homens; y essent com es ara

disfet, y de cada dia va pijorant y calıent, sen nò

podria servir ni ajudar eu cosa alguna. Percò dit

sindich supplica en tot lo millor modo pot y deu,

esser per Vostra Excellentia axi decretat. Altis

simus. Otger.

Que se manarà reveure, y se posarà en orde, y

se farà j repararà lo que serà necesari.

Està bè decretat per lo Virrey. - Roig, Vice

cancellariııs. v `

Sua Excellentia providct et decretat hujusmodi

capitula et unum quodque ipsurum, prout in fine

cujuslibet capituli escriplum est et continetur; et

mandat hujusmodi actum curiae fieri per Perilluslrem

et Excellentissimum dominum Ducem de Gandia,

Comitem de Oliva, Marclıionem del Lombay, Lo

cumtenentem et capitaneum Generaleın et Presidenı

in presenti Regio Generali Parlamento, in dicto

Parlamento, die vigesimo sexte aprilis, anno a Na
tivitate Domini nunc decimo quarto, Callaris. -

Ferdinandus Sabater, Notarius et Secretarius pro

herede Serra.

Quae quidem `supplicationes et capitula praein

ıserta, juxta responsiones et decretationes in eisdem

appositas , laudantes , concedentes, et approbantes

illa et in eis contenta et expressa, praedictae Nostrae

Civitati Ecclesiarum eiusque Universitati, vicinis et

habitatoribus presentibus et pro tempore existen

tibus, tenore hujusmodip de Nostra certa scientia,

deliberate et consulto, dicti Nostri Sacri Suppremi

Begii Aragonum Consilii deliberatione praeeunte,

concedimus , consentiınus et liberaliter elargimur,

Nostraeque hujusmodi concessionis, consensus et elar

gitionis munimine seu praesidio roboramus, aucto

ritatcıııqne Nostram Regiam interponinıus pariter et

decretum. Screnissimo propterea Philippo Principi

mes
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Asturiarum et Gerundae Ducique Calabriae et Montis

Albi, filio primogenito Nostro charissimo, ac post

felices et longaevos dies Nostros in omnibus Regnis

et Dominiis Nostris, Deo propitio, immediato baeredi

et legittimo successori intentum aperientes Nostrnm,

sub paternae benedictionis obtentu dicimus eumque

rogamus, Illustri vero, nobilibus, magnificis dilectis.

que Consiliariis et fidelibus Nostris, Locumtenenti

et capitaneo Generali in praefato N0stro Sardiniae

Regno, Regenti Cancellariam, et Doctoribns Nostrae

Regiae Audienciae, judicibus Curiae, Advocatis et

Procuratoribus Fiscalibus et Patrimonialibus , Gu

bernatoribus quoque seu reformatoribus in capitibus

Calleris, Gallurae et Luguclorii, Regio Procuratori,

Magistro Ralionali, ac Regenti nostram generalem

Thesaurariam, alguaziriis quoque, potestatibns, virga

riis, et portariis, coeterisque officialibus et subditis

Nostris in dicto Nostro Sardiniae Regno constitutis

et constituendis praecipimus et iubemus, ad incur

sum Nostrae Regiae indignationis et irae , paenae

que florenorum auri Aragonum decem mille Nostris

Regiis inferendorum aerariis, ut capitula praein

serta, et unumquodque eorum, juxta decretationum

et responsionum in fine cujuslibet eorum contenta

rum seriem et tenorem, teneant firmiter et obser

ventp tenerique et inviolabiliter observari per quos

deceat faciant; cauti secus agere fierive permitere

ratione aliqua sive causa , si dictus Serenissimus

Princeps Nobis morem gerere, coeteri vero officiales

et subditi Nostri praedicti, praeter irae et indigna

tionis Nostrae incursum , poenam praeappositam cu

piunt evitare. In cuius rei testimonium presentem

fieri et in processu dicti Parlamenti inseri, sigilloque

Nostro Regio Communi pendente muniri jussimus.

Datum in domo Nostra de Aranjuez, die secunda

mensis Maji‘, anno a Nativiîate Domini millesimo

sexcentesimo decimo quinto, Regnorumque Nostro

rum decimo octavo.

YO EL REY.

vidit Roig, Vicecancellarius.

Vidil: Comes, Thesaurarius Generalis.

Vidit Don Philippus Tallada, Regens.

vidit Don Salvath Fontanetp Regens.

Vidit Martinez Boclin, Regens.

Vidit Augustinus Villanueva , conservator Ge

neralis.

Dominus Rex mandavit mihi Joanni Laurentio de

Villanueva. Visa per Roig , Vicecancellarium; Co

mitem, Generalem Thesaurarium ; Tallada, Fontanet.

et Martinez, Regentes Cancellariam, et Villanueva,

Conservatorem Generalem.

In Sardiniae xv, foleo Lm.

Nihil, quia eximuntur.

carolu-p Locumtenens Protonotarii.

Die duodecimo mensis decembris, anno a Nati

vitate Domini M.“ sexcentesimo decimo octavo ,

Callari. ’

Prescripta capitulap oblata per sindicum Ma

gnifice civitatis lglesiarum in Parlamento quod

nomine Suae Regiae Magestalis celebratum fuit in

presenti civitate et castro callaris per lllustrissimum

et Excellentissimum dominum Ducem de Gandia,

comitem de Oliva, tunch Locumtenentem et capi

taneum Generalem istius Sardiniae Regni, cum in

terventione trium Stamentorum , Regnicolis dicti

Regni, et in eodem Regio Parlamento decreta, et

postmodum per Suam Regiam Magiestatem Domini